

## Nr 188.

*Riksdagens skrivelse till Konungen med anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda hemställan rörande anslag till Grundförbättringar: Statens avdikningsanslag, m. m., jämte i ämnet väckta motioner.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 19.)

## Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 19 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda hemställan rörande anslag till Grundförbättringar: Statens avdikningsanslag, m. m., jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen *dels* anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville, med beaktande av vad utskottet anfört, låta företaga en översyn av gällande bestämmelser om statligt stöd till torrlägningsverksamheten samt vidtaga de författningsändringar, vartill denna översyn kan föranleda, *dels ock* anmäla, att riksdagen även i övrigt bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 6 maj 1952.

Med undersåtlig vördnad.

## Nr 189.

*Riksdagens skrivelse till Konungen med anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda hemställan rörande anslag till Bidrag till jordbrukets rationalisering samt till Täckande av förluster på grund av statlig kreditgaranti jämte i ämnet väckta motioner.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 20.)

## Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 20 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen, nionde huvudtiteln, under punkterna 125 och 126 gjorda framställningar om anslag för budgetåret 1952/53 till Bidrag till jordbrukets rationalisering och till

Täckande av förluster på grund av statlig kreditgaranti jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 6 maj 1952.

Med undersåtlig vörndnad.

---

## Nr 190.

*Riksdagens skrivelse till Konungen med anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till inköp av maskiner för torrlägningsverksamheten.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 21.)

### Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 21 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 84 angående anslag till inköp av maskiner för torrlägningsverksamheten får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 6 maj 1952.

Med undersåtlig vörndnad.

---